
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  * 1 2 3 4 5

Про присвоєння та зміни 
поштової адреси

Розглянувши заяви:
1. гр. Кременюка Олександра Вікторовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, 

вул. Музики буд. 31, паспорт заявника, Договір про поділ житлового будинку від 
23.06.2020 р., Договір дарування частини житлового будинку та земельних ділянок від 
25.03.2011 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 17.06.2017 р., копія технічного паспорту від 01.03.2017 р. 
№ 630 виготовлений КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро»;

2. гр. Васіцької Олени Павлівни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Святотроїцька буд. З кв.12, паспорт заявника, Договір про поділ житлового будинку 
від 19.06.2020 р., договір дарування частини будинку від 26.12.2015 р., витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
житловий будинок, з господарськими будівлями, Договір поділу (виділ) земельної ділянки 
в натурі від 31.05.2020 р.,свідоцтво на право власності на земельну ділянку від 
04.03.2013р., копія технічного паспорту від 30.01.2019 р. № 1222 виготовлений КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро»;

3. гр. Кельмана Олега Володимировича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Толстого, буд.5, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку від 03.05.2019 р., 
кадастровий номер 1822510100:01:012:0301, витяг з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку;

4. гр. Максімова Віктора Володимировича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів, 
вул. О.Довженка, буд. 86, паспорт заявника, довідка про поділ житлового будинку на дві 
окремі частини № 74 від 27.04.2020 р.„ заява про поділ житлового будинку з 
господарськими будівлями і спорудами № 1120 від 12.07.2020 р., свідоцтво про право 
власності на нерухоме майно від 24.04.2014 р., витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку від 22.04.2014 р., 
витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 15.04.2020 р., копія технічного паспорту від 12.03.2020 р. № 1584 
виготовлений КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро»;

5. гр. Опанасенко Ірини Петрівни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Б. Хмельницького,22, гр. Каленської Наталії Миколаївни, зареєстр. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Б. Хмельницького,22, паспорти заявників, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 20.08.2019 р., 
договір купівлі-продажу частини житлового будинку від 28.02.2007р., витяг про 
реєстрацію права власності на нерухоме майно від 12.03.2007 р., договір про поділ



житлового будинку від 09.07.2019 р., копія технічного паспорту від 26.09.2019 р. № 1445 
виготовлений КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро»;

6. Службову записку головного спеціаліста відділу правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради Новік О.І. від 22.07.2020 р.

7. гр. Буряченко Людмили Михайлівни, зареєстр. за адресою: с. Теснівка, паспорт 
заявника, копія технічного паспорту від 22.06.2020 р. №1629 виготовлений КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», дозвіл №183 від 27.06.1989 р.

8. гр. Фоніцької Надії Олександрівни, зареєстр. за адресою: с. Стрижівка, паспорт 
заявника, довідка №185 від 20.07.2020 р., свідоцтво про смерть серія І-ТП № 373979 від 
11.03.2020 р., технічний паспорт від 16.07.2004 р. № 178 виготовлений «Житомирське 
обласне державне підприємство то технічній інвентаризації», свідоцтво про право 
власності на житловий будинок від 16.07.2004 р. серія САА № 986908, витяг про 
реєстрацію права власності на нерухоме майно від 26.08.2004 р., державний акт на право 
власності на земельну ділянку від 23.11.2010 серія ЯЛ № 357815;

9. гр. Осадчука Володимира Олександровича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Чубинського, буд.21 кв.2, паспорт заявника, Договір купівлі-продажу квартири від 
06.06.2009р., витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно квартири від 
23.02.2010р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності на земельну ділянку від 18.06.2019 р., кадастровий номер 
1822510100:01:017:0196, висновок щодо технічної можливості переведення квартири на 
будинок садибного тиру з господарськими будівлями та спорудами від 14.07.2020 р. 
№ 115, копія технічного паспорту від 17.02.2010 р. № 2546 виготовлений КП 
«Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації» Житомирської обласної 
ради, заява компетентним органам про погодження переведення квартири;

керуючись ст. 263, ст. 265 Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо удосконалення порядку надання адміністративних 
послуг у сфері будівництва та створення Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва від 17.10.2019р. № 199-ІХ, Тимчасовим порядком реалізації
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
27.03.2019р. № 367 та Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого 
майна населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06 (зі змінами та 
доповненнями), Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 

Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Музики, 
буд. 31-Б та змінити адресу земельній ділянці площею 0,1 га, кадастровий номер 
1822510100:01:006:0124 з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
м. Коростишів, вул. Музики, 31 на Україна, Житомирська область, Коростишівський 
район, м. Коростишів, вул. Музики, 31-Б.

2. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, 
вул. Коцюбинського, буд. 4-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,039 га, 
кадастровий номер 1822510100:01:014:0619 з Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Коцюбинського, 4 на Україна, Житомирська 
область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Коцюбинського, 4-А.



3. Присвоїти адресу земельній ділянці загальною площею 0,0389 га кадастровий 
номер 1822510100:01:012:0301 Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
м. Коростишів, пров.Толстого, буд.8-А.

4. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. О.Довженка, 
буд. 86-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,031 га, кадастровий номер 
1822510100:01:001:0428 з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
м. Коростишів, вул. О.Довженка, 86 на Україна, Житомирська область, Коростишівський 
район, м. Коростишів, вул. О.Довженка, 86-А.

5. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів 
вул. Б. Хмельницького, буд. 22-Б та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0292 га, 
кадастровий номер 1822510100:01:008:0572 з Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, м. Коростишів вул. Б. Хмельницького, 22 на Україна, 
Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів вул. Б. Хмельницького,

6. Присвоїти адресу будівлі фельдшерського пункту Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, с. Теснівка, вул. Молодіжна 14-В.

7. Змінити адресу житловому будинку з Україна, Житомирська область,
Коростишівський район, с. Теснівка, вул. Церковна, буд. 38 на Україна, Житомирська 
область, Коростишівський район, с. Теснівка, вул. Церковна, буд. 38-Б.

8. Змінити адресу житловому будинку з Україна, Житомирська область,
Коростишівський район, с. Стрижівка, вул. В.Шевченківська, буд. 75 на Україна, 
Житомирська область, Коростишівський район, с. Стрижівка, вул. В.Шевченківська, буд. 
75-А , який розташований на земельній ділянці площею 0,1027 га, кадастровий номер 
1822587001:01:002:0261 Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
с. Стрижівка, вул. В.Шевченківська, 75-А.

9. Змінити статус квартири на житловий будинок садибного типу з господарськими 
будівлями та спорудами та змінити адресу житлового будинку та земельній ділянці 
площею 0,0805 га кадастровий номер 1822510100:01:017:0196 з Україна, Житомирська 
область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. П.Чубинського, 21 кв.2 на Україна, 
Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. П.Чубинського, 21-А.

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови,
ЗГІДНО рОЗПОДІЛу Обов'язків. ------

22-Б.

Міський голова І.М. Кохан

ґ ґ ' /V  /;. ]

/




